



Katsaus menneeseen kauteen

Kauden 2008 uutena haasteena oli jälleen uusi sarjataso ja toimintaympäristö kun edellis-kauden päätteeksi varmistui nousu Suomen Palloliiton Pohjois-Suomen piirin järjestämässä kilpailutoiminnasta Suomen Palloliiton kilpailutoimintaan. Tavoitteeksi ei asetettu sarjainousua, koska hyppäys kolmosesta kakkoseen on varsin suuri. Virallista tavoitetta ei asetettu, mutta epävirallisesti todettiin, että sijoittuminen puolen välin paremmalle puolelle on riittävä saavutus.

Ensimmäiset pelit olivat opettavaisia sekä joukkueelle että sen taustahenkilöille. Alun vaikeiden otteluiden jälkeen alkoi pistetili karttua ja FC OPA oli pääosan kautta aivan kärjen tuntumassa. Lopulta ainoa joukkue, jolta FC OPA ei ottanut yhtään pistettä, oli sarjan voittanut vaasalainen FC Kiisto. Lopullinen sijoitus sarjassa oli neljäs.

Metro Stars pelasi nelosessa ja oli kärjen tuntumassa mutta jäi lopulta kolmanneksi. Suurin ongelma oli pelaajien sitoutumattomuus joukkueeseen, joka on tosin yhteistä kaikille alasarjoille. Paremmalla voimien keskittämisellä ratkaisuootteluihin olisi nousu kolmoseen ollut hyvinkin mahdollinen.

FC OPAn toimisto on palvellut asiakkaita ja pelaajia edelleen osoitteessa Numminkatu 18 E 3-4. Toimisto on tuottanut jälleen mittavan määrän tiedotemateriaalia: tiedotetta, ottelunakoita ja otteluselostusta. Lisäksi sivuilla on jaettu kattavasti tietoa pelaajille harjoituksista, peleistä ja muista tapahtumista.

FC OPA kiittää kaikkia tukijoitaan, yhteisyökumppaneitaan sekä rehtejä kilpakumppaneitaan menneestä kaudesta.

Hallitus

Seuran toimihenkilöt kaudella 2008

Puheenjohtaja:	Ralf Mattson
Hallitus:	Lauri Kauppinen Jukka Rantala
Urheilutoimenjohtaja:	Raine Pernu (hallituksen ulkopuolinen sihteeri)
Valmentajat:	Jyrki Kylmälä Serdar Gür Emmanuel Etchu (Metro Stars)
Joukkueen johtaja:	Lauri Kauppinen Raine Pernu (Metro Stars)



Huoltajat: Reijo Pyykkö
Dasse Bohui

Jukka Rantala (Metro Stars)
Kari Väre (Metro Stars)

Kuuluttaja: Pertti Nykänen

Valokuvaaja: Kari Väre

Videokuvaaja: Pasi Luukkonen